[image: image1]
温龙城法〔2015〕83号

温州市龙湾区城市管理与行政执法局

关于调整信息宣传工作计分考核办法的通知
各中队、局属各单位，机关各科室：

为完善局系统政务信息、政务微博和媒体宣传工作机制，提高信息宣传报送质量，根据市区关于信息宣传工作的要求，结合我局信息宣传实际，决定对信息宣传工作计分考核办法进行调整。现通知如下：

一、政务信息和宣传报道的分类

（一）政务信息：指刊登在市、区“两办”，市城管与执法局（市园林局）及区“三联四推五提升”等办公室的简报、信息。

（二）媒体宣传报道：指发表于各类平面媒体、电视、电台的报道。

二、计分范围

（一）局办公室各信息刊物（城管与执法简报、政务快报）、局网站采用的信息；
（二）经局办公室编辑、完善后上报区委办公室、区政府办公室并被采用的信息；

(三)被省委、省政府办公厅，市委、市政府办公室刊物采用的信息；

（四）被市局办公室刊物、市局网站采用的信息；

（五）被区级以上各类平面媒体、电视、电台报道的信息。

三、考核计分办法
根据辖区和工作性质的不同，规定各单位全年发表的任务数，未完成任务数的，按照未达标任务分的10%，在单位年度考绩中予以扣分。各单位的信息工作在年终按照得分率进行排名。各中队、局属事业单位及机关各科室的排名情况和发表数量以通报形式下发，每个季度通报一次。对迟报、错报、漏报、瞒报信息的有关责任单位，在年度考核时视情予以扣分。

四、调研文章考核规定

各中队、局属事业单位及机关各科室要结合工作实际，深入开展调查研究活动，撰写调研文章。对逾期报送或未能完成调研任务的单位，在年度信息任务分中扣5分。开展年度优秀调研文章评比，评为优秀的调研文章在年度信息任务分中加分8分，良好的调研文章在年度信息任务分中加分5分，合格的调研文章在年度信息任务分中加分3分。调研文章被市级单位采纳的，另行加分7分，被省级单位采纳的，另行加分10分。
五、政务信息和宣传报道的奖励规定

（一）对刊登的政务信息和发表的媒体报道文章采取记分的方式（各类政务信息刊登和媒体宣传报道的分值标准详见附件2），同一信息稿件、报道被多级、多种信息刊物、媒体录用的，按最高一级的信息刊物、媒体采用的分值予以加分，不予重复加分；每分奖励20元。

（二）中队与科室分开考核，年终根据信息得分率排名，在排名靠前的单位中评选信息工作先进个人。

（三）对于影响较好，能大力促进我局工作，在省级以上媒体刊物发表或受到上级领导肯定、表彰的政务信息，经局领导审核批准，对信息报道人员每篇奖励500元。

    附件：1.局政务信息和宣传报道发表任务数

          2.政务信息、宣传报道工作赋分细则

               温州市龙湾区城市管理与行政执法局

                         2015年9月14日
附件1

局政务信息和宣传报道发表任务数
	单  位
	年发表任务数/分值
	备  注

	永中中队
	96分
	一、报送流程：

1、QQ：183594094

2、局OA信息报送：http://192.168.150.144:88

    二、报送基本要求：

及时、准确反映各单位重点工作及主要做法、成效。具备信息基本要件，主要包括时间、地点、简要内容等基本素材。

	蒲州中队
	96分

	海滨中队
	96分

	永兴中队
	96分

	状元中队
	96分

	瑶溪中队
	96分

	机动一中队
	42分

	机动二中队
	42分

	政工科
	12分

	园林管理处
	96分

	规划监察中队
	96分

	执法监督科
	64分

	城管一科
	64分

	城管二科
	64分

	指挥中心
	96分

	监察室
	12分

	机关党工委
	24分

	环卫处
	36分

	政策法规科
	12分

	行政审批科
	36分

	河道中队
	36分

	路灯管理处
	24分

	道路管理处
	24分

	排污管理处
	24分

附件2

	政务信息、宣传报道工作赋分细则

	类 别
	项 目
	分 数
	备 注

	区级
	市级

	政务信息
	市局、区局
	（1）政务快报
	1
	2
	1.区领导批示追加5分；市领导批示追加8分；省领导批示追加12分；
2.对于影响良好，促进我局工作，树立我局正面形象的，经局领导审核后另行追加奖励。

	（2）网站/简讯
	1.5/2
	3

	（3）要闻、综合稿
	5
	8

	市、区两办
	一般信息
	5
	10

	综合稿
	8
	12

	省级部门
	信息刊物
	20

	宣传报道

	项目
	区级
	市级
	省级
	国家级

	平面媒体
	（1）一般稿
	3
	5
	8
	12

	（2）头版非头条、专版
	8
	15
	20
	25

	（3）头版头条
	10
	20
	25
	30

	广播、电视等媒体
	（1）一般报道
	4
	8
	12
	20

	（2）领导专访、专题报道
	10
	15
	20
	30

注： 1.同一篇信息在多次发表的按最高分进行赋分。

2.两个及两个以上单位共同参与发表的信息，主要报送单位得全部分数，其他单位得50%分数。
  3.没有完成信息任务数的单位将按照局考绩办法在年终考绩中进行扣分。

  温州市龙湾区城管与执法局办公室          2015年9月14日印发
- 4 -
- 3 -